[image: image1.jpg]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	18.07.2022

	48/ 237

	  пгт  Вахруши

О внесении изменений в решение Ленинской сельской Думы от 17.12.2021 № 43/ 217 "Об утверждении бюджета Ленинского сельского на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области Ленинская сельская Дума РЕШИЛА:
       1. Внести изменение в решение Ленинской сельской Думы от 17.12.2021   № 43/ 217 "Об утверждении бюджета Ленинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов"
1.1. Статью 1 пункт первый изложить в следующей редакции:

Утвердить основные  характеристики бюджета муниципального образования Ленинское сельское поселение на 2022 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 9598,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 11 569,00 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 1 970,3 тыс. рублей.

1.2. Утвердить в новой редакции Приложение № 4 «Объем поступления налоговых и неналоговых доходов, объем безвозмездных поступлений  по статьям и по подстатьям классификации доходов бюджета Ленинского сельского поселения на 2022 год ". Прилагается.
1.3. Утвердить в новой редакции Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Ленинского сельского поселения на 2022 год». Прилагается.
 1.4. Утвердить в новой редакции Приложение  № 15 «Программа муниципальных внутренних заимствований Ленинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов». Прилагается.

               2. Опубликовать настоящее решение в  «Информационном бюллетене».
       3. Контроль за выполнением решения Ленинской сельской Думы возложить на комиссию по экономике, бюджету и финансам.
       4. Настоящее решение вступает в силу после опубликовании в официальном печатном издании - «Информационный бюллетень Ленинского сельского поселения».

Глава  Ленинского                                                                             С.В. Савиных

сельского поселения